附件

合同登记编号：

委 托 开 展 课 题

项目合同书

项 目 名 称：
修订广东省工伤康复服务项目及支付

标准

项目委托方（甲方）： 广东省人力资源和社会保障厅

项目受托方（乙方）： 广东省卫生经济学会

受托方项目负责人： 邹俐爱

委托方联络人： 胡惠安

受托方联络人： 姚奕婷

- 1 -

甲方：广东省人力资源和社会保障厅

乙方：广东省卫生经济学会

经甲、乙双方协商一致，甲乙双方就有关 《修订广东省工伤康

复服务项目及支付标准》课题研究项目达成以下事项：

一、委托研究题目

修订广东省工伤康复服务项目及支付标准。

二、研究主要内容及要求

（一）研究内容

1、通过文献检索、问卷调查和实地调研等方式，分析国内外发

展趋势，总结广东省各地市及省外各地市工伤康复项目及支付标准开

展情况，分析广东省各地市工伤康复项目开展的客观需求和实际困

难，提出解决对策。

2、按照国家发改委《政府制定价格行为规则》及广东省相关政

策规定，结合国内外康复技术发展趋势和广东省实际，在深入研究现

行 260 个广东省工伤康复服务项目开展情况的基础上，通过对 2013

年人力资源和社会保障部发布的《工伤康复服务项目（试行）》中 236

个工伤康复服务项目进行实地成本调查和市场价格调查，给出 236 个

服务项目的支付标准建议和项目内容修订意见，为进一步完善工伤康

复费用管理，保障工伤基金规范性支出提供理论与决策参考。

3、主要研究内容包含但不限于康复项目的支付标准及建议，已

有项目的内容修订，新增项目的项目名称、项目内涵、除外内容、适

用范围、计价单位、计价说明等内容。

（二）研究要求

- 2 -

数据资料详实可靠，研究分析方法科学，内容观点具有原创性、

新颖性、前瞻性，所提政策措施建议具有创新性、可行性、实用性。

三、研究成果形式

乙方以政府咨询决策类研究报告形式向甲方提交研究成果，形成

研究报告。

四、研究期限

（一）乙方应在 2020 年 9 月 25 日前向甲方介绍中期研究进

展情况；在 2020 年 10 月 19 日前提交研究报告初稿，在 2020 年

10 月 28 日前向甲方提交最终研究成果。

（二）甲方在乙方提交研究成果后就具体内容进行沟通确认，对

乙方提交的研究成果进行结题验收。乙方待课题项目通过验收后，按

照验收意见对研究成果修改完善后最终提交甲方。

五、项目经费及支付方式

（一）甲方为乙方提供项目经费总金额为人民币 叁拾玖万捌仟

元整（¥ 398000.00 元），该费用包括但不限于劳务费、研究费、资

料费、数据分析费等费用，除此以外，甲方无需再向乙方支付任何其

它费用。

（二）甲方按以下方式向乙方支付本合同费用：

甲方向乙方分期支付费用：合同签订后，经履行相关审批程序后

30 个工作日内，甲方支付首期研究经费人民币 壹拾伍万 元

（￥150000.00 元）。乙方完成课题成本调查和市场价格调查及研究

报告，经履行相关审批程序后 30 个工作日内，甲方支付第二期研究

经费人民币 壹拾伍万 元（￥150000.00 元）。乙方完成课题总结验

收，经履行相关审批程序后 30 个工作日内，甲方支付研究经费余款

- 3 -

人民币 玖万捌仟 元（￥98000.00 元）。经两次验收不通过的，按项

目未完成处理，不予拨付余下经费。

（三）项目经费管理按乙方有关课题经费管理办法执行。

（四）项目经费以转账方式支付，相关税费由乙方承担。

六、甲方权利义务

（一）甲方负责提出乙方应承担的研究任务和完成周期。

（二）甲方为乙方顺利开展研究工作提供必要的组织与协调保

障，负责为乙方提供必要的资料信息、调研和研讨等工作条件。

（三）甲方应根据本合同规定，履行相关规定审批程序后，按时

足额支付项目经费，打入乙方提供的账户。

（四）甲方有权适时考察乙方的研究进度和质量，并在乙方递交

研究成果并经甲方确认无异议后的 15 个工作日内，完成验收程序。

七、乙方权利义务

（一）乙方按照本合同约定开展课题研究工作，并按照甲方要求

确定研究方向与研究内容，按期提供符合甲方要求的研究报告。

（二）乙方负责组建项目研究小组（小组人员名单详见附件），

组织开展专项研究，保证课题研究的进度和质量。

（三）乙方项目负责人应全程主持课题研究工作，不得挂名参与，

不得分解、转包研究任务。

（四）乙方在研究过程中，对研究的资料、文件负有保密义务，

同时，应遵守法律法规的其他保密条款。但甲方的广告及宣传材料除

外。

（五）乙方应遵守研究规范，并保证所提交成果不侵犯他人享有

著作权的作品。

- 4 -

（六）乙方有依据本合同的规定取得项目经费的权利，乙方财务

部门承担本项目研究经费的监督管理。

（七）乙方有义务遵守在申报课题项目、课题项目验收申请等环

节所作出的承诺。

八、研究成果知识产权

（一）本项目涉及的研究成果由甲方所有，未经甲方允许，乙方

不得公开发表或出版研究成果。

（二）甲方如需乙方协助进行项目成果转化和实施，须征得乙方

同意，具体方式以及服务费用另行协商。

九、违约责任

（一）甲乙双方均应全面履行本合同约定事项，如有违反视为违

约。除法律规定的免责外，任何一方违约，使合同不能继续履行或给

对方造成损失的，应依法承担相应违约责任，向对方按日支付等同应

付金额 0.1%的违约金。乙方无法全面履行本合同的，乙方应当全部

退还甲方已支付的项目经费。

（二）因乙方侵犯他人享有著作权的作品，导致甲方被他人主张

权利，乙方应承担甲方因此而遭受的一切损失，包括甲方因维护自身

权利而支出的诉讼费、律师费。

十、附则

（一）本合同自双方签字之日起生效。本合同未到期需变更或终

止时，甲、乙双方均须提前一个月以书面形式通知对方，并经双方协

商确认。

（二）本合同一式六份，甲乙双方各执三份，如有争议或未尽事

宜，甲乙双方本着协商一致的原则予以解决。

- 5 -

（三）双方的信息：

委
托
方
（
甲
方
）

单位名称 广东省人力资源和社会保障厅

法定代表人 陈奕威 委托代理人 胡惠安

联系人 胡惠安 手机

通信地址 广东省广州市越秀区教育路 88号

电话 020-83325715 传真 020-83182445

开户银行

帐号 邮政编码

受
托
方
（
乙
方
）

单位名称 广东省卫生经济学会

法定代表人 饶克俭 委托代理人 邹俐爱

联系人 姚奕婷 手机

通信地址 广州市越秀区小北路 187 号鹏源发展 大厦 1502

电话 020-83889633 传真 020-83815296

开户银行 广发银行广州分行西城支行会

账号 121201516010000

923

邮政编码 510000

甲方： 乙方：

（盖章） （盖章）

签字 签字

年 月 日 年 月 日

- 6 -

附件：

小组人员名单

项目负责人：邹俐爱

项目主要成员

序号 姓名 性别 职称/职务 所在单位

1 邹俐爱 女 研究员 南方医科大学南方医院

2 邓文华 女 副研究员 广东省工伤康复医院

3 朱宏 男 研究员 南方医科大学南方医院

4 张学文 男 主任医师 原广州市人社局副巡视员

5 叶苏娜 女 高级经济师 中山大学附属第一医院

6 宋喜国 男 高级系统分析师 南方医科大学珠江医院

7 王钢辉 男 中级经济师 广东省人民医院

8 黄少瑜 男 高级会计师 广州中医药大学第一附属医院

9 王俊 男 主任医师 广东省工伤康复医院

10 刘四文 男 副主任医师 广东省工伤康复医院

11 高若星 女 副主任医师 原祈福医院医保物价办主任

12 黄芳英 女 副主任医师 中山大学附属第一医院

13 邓光璞 男 助理研究员 南方医科大学南方医院

14 张远妮 女 助理研究员 南方医科大学南方医院

15 姚奕婷 女 初级经济师 南方医科大学南方医院

16 邱恒 男 助理研究员 南方医科大学南方医院

17 谢淑萍 女 主管护师 中山大学附属第一医院

18 肖平 女 主管护师 广州中医药大学第一附属医院

19 肖孟 女 主管护师 南方医科大学第三附属医院

20 郑鹏 男 经济师 南方医科大学珠江医院

21 徐泽宇 男 硕士研究生 南方医科大学卫生管理学院

22 欧嘉新 男 硕士研究生 南方医科大学卫生管理学院

- 7 -

	一、委托研究题目
	二、研究主要内容及要求
	三、研究成果形式
	四、研究期限
	五、项目经费及支付方式
	（一）甲方为乙方提供项目经费总金额为人民币 叁拾玖万捌仟 元整（¥ 398000.00 元），该费用
	六、甲方权利义务
	七、乙方权利义务
	十、附则